(\*) Su-

שנה משבע שנים  
 המעוברות שהיא הכ"א  
 תקפט ותשליך הכל ז' ז'  
 ושאר שני ימים ושש  
 עשרה שעות וחמש מאות  
 וחמשה ותשעים חלקים  
 סימן להם ביו תקצה  
 וזה הו"א שארית  
 המחזור:

יג כשיהיה לך ידוע  
 מולד תחלת מחזור ותוסיף  
 עליו ביו תקצה יציא  
 לך תחלת המחזור  
 שאחריו וכן מולד כל  
 מחזור ומחזור עד סוף  
 העולם וכבר אמרנו  
 שמולד תחלת המחזור  
 הראשון היה לבהרר  
 ומולד השנה הו"א מולד  
 תשרי של אותה השנה:

יד ובררך הזאת תדע  
 מולד כל שנה שתמצא  
 ומולד כל חרש וחרש  
 שתמצא משנים שעברו  
 או משנים שעתידים  
 לבא כיצד תקח שני  
 יצירות שעברו וגמרו

tercalarium excessum, qui conficit 5, 21, 589, collegeris, ac conjunctim sumpta per septimanas diviseris; erunt residui II dies, XVI horæ ac DXCV minuta, notanda signis 2, 10, 595. quæ sunt residuum cujusque (*Luna-Solaris*) Circuli.

§. 13. Quod si natalem inchoati Circuli (*Luna-Solaris*) cognoveris, ac eidem 2, 16, 595, adjeceris; prodibit sequentis anni Lunæ - Solaris auspiciam. Atque ita natalis cujuslibet Circuli Lunæ - Solaris ad finem usque mundi dignoscitur. Iam verò ante\* notavimus, quod natalis primi anni Lunæ - Solaris in 2, 0, 204 mensis Tifri anni ejusdem incidit. Natalis autem anni est (*mensis*) Tifri ejusdem anni natalis.

§. 14. Et hæc ratione cognosces cujusvis anni natales desideratos, nec non mensis cujuscunque primordia

postulata; tam de annis, qui dudum præteriêre, quam qui adhuc sunt futuri. Quomodo? Sume annos, qui à

ותעשה אותם מחזורין  
 של תשע עשרה שנה  
 תשע עשרה שנה עד  
 תשרי של אותה השנה  
 ותדע מניין המחזורין  
 שעברו ומניין השנים  
 שעברו ממחזור שעדיין לא  
 נשלם ותקח לכל מחזור  
 ומחזור ביו תקצה ולכל  
 שנה ושנה פשוטה משני  
 המחזור שלם נשלם  
 דה התעו ולכל שנה  
 מעוברת הלא תקפט  
 ותקבץ הכל ותשליך החלקים  
 שעורת ותשליך השעורת  
 ימים והימים תשליכם  
 ז' והנשאר מן הימים  
 ומן השעורת והחלקים  
 הו' מולד שנה הבאה  
 שתוצר לידע מולדה:  
 טו מולד השנה שיצא  
 בחשבון זה הו' מולד  
 ראש חדש תשרי וכשתוסיף

mundo condito sunt præter-  
 lapsi & absoluti, ac redige  
 eos in Circulos meros anno-  
 rum XIX, (annum Lunæ - So-  
 larem constituentes), usque  
 ad mensem Tisri istius anni. Ita  
 deprehendes numerum anno-  
 rum Lunæ - Solarium, qui  
 præterierunt; pariterque sum-  
 mam annorum, qui de anno  
 Lunæ - Solari præsentis, nec  
 hactenus finito sunt præter-  
 lapsi. Deinde pro quovis  
 Lunæ - Solari anno  $2, 16, 595$   
 assume, pariterque pro  
 anno Circuli istius nondum  
 finiti vulgari  $4, 8, 876$ , ac  
 quovis intercalari anno  $5, 21, 589$ ; et omnia adde in-  
 vicem, minutis ad horas, ho-  
 ris ad dies, diebus verò ad  
 septimanas translatis. Ex-  
 cessus enim dierum, hora-  
 rum ac minutorum manife-